

Årsredovisning

för

ATC Computer Transport and Logistics AB

559415-8056

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ATC Computer Transport & Logistics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 8 oktober, 2025

Keith Young



2025101000170

Årsredovisning
för
ATC Computer Transport and Logistics AB
559415-8056
Räkenskapsåret
2024

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

1 (6)

Styrelsen för ATC Computer Transport and Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av teknisk service, logistik och transport av datahårdvara.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	17 512	11 424
Resultat efter finansiella poster	974	645
Soliditet (%)	64,5	64,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökade rörelsekostnader eftersom dotterbolaget vidarefakturerar de kostnaderna till moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000		511 870	536 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		511 870	-511 870	0
Årets resultat			767 593	767 593
Belopp vid årets utgång	25 000	511 870	767 593	1 304 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 870
årets vinst	767 593
	1 279 463
disponeras så att i ny räkning överföres	1 279 463
	1 279 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

2 (6)

2025101000172

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-28 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 512 000	11 423 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 512 000	11 423 732
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 019 520	-8 059 840
Övriga externa kostnader		-922 049	-1 957 620
Personalkostnader	3	-3 569 572	-761 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 850	0
Summa rörelsekostnader		-16 537 991	-10 778 981
Rörelseresultat		974 009	644 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 895	-107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 678	1
Summa finansiella poster		217	-106
Resultat efter finansiella poster		974 226	644 645
Resultat före skatt		974 226	644 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 633	-132 775
Årets resultat		767 593	511 870

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

3 (6)

2025101000173

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	510 137	0
Summa materiella anläggningstillgångar		510 137	0
Summa anläggningstillgångar		510 137	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 112 238	657 686
Övriga fordringar		371 321	81 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 711	92 624
Summa kortfristiga fordringar		1 513 270	831 403
Summa omsättningstillgångar		1 513 270	831 403
SUMMA TILLGÅNGAR		2 023 407	831 403

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

4 (6)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

511 870

0

Årets resultat

767 593

511 870

Summa fritt eget kapital

1 279 463

511 870

Summa eget kapital

1 304 463

536 870

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 621

0

Skatteskulder

206 633

132 775

Övriga skulder

169 303

161 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 387

0

Summa kortfristiga skulder

718 944

294 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 023 407

831 403

2025101000174

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

5 (6)

2025101000175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Airtracks LTD med organisationsnummer 8242075 med säte i Dublin.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

ATC Computer Transport and Logistics AB
Org.nr 559415-8056

6 (6)

2025101000176

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	536 987	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	536 987	0
Årets avskrivningar	-26 850	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 850	0
Utgående redovisat värde	510 137	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

02-Oct-2025 | 15:34 BST

Keith Young
Verkställande direktör

Signed by:

303CABF8915248F...

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

08-okt-2025 | 02:50 PDT

Signed by:

Henrik Sandfelt
23ECE6696F364A8...

Auktoriserad revisor

Certificate Of Completion

Envelope Id: 40D025FB-2FA9-4799-BF01-868B2BA7D0A3
 Subject: Complete with Docusign: AR 2024 för signering.pdf
 Source Envelope:
 Document Pages: 7
 Certificate Pages: 2
 AutoNav: Enabled
 EnvelopeId Stamping: Enabled
 Time Zone: (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Status: Completed

Envelope Originator:
 Donnagh Murphy
 Unit A1 Baldonnell Business Park
 Dublin, Dublin D22 K0V1
 donnagh.murphy@atc-logistics.com
 IP Address: 80.233.54.240

Record Tracking

Status: Original
 10/2/2025 1:38:07 PM

Holder: Donnagh Murphy
 donnagh.murphy@atc-logistics.com

Location: DocuSign

Signer Events

Keith Young
 keith.young@atc-logistics.ie
 Managing Director
 ATC Computer Transport & Logistics
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

Signed by:

 303CABF8915248F...

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 91.92.30.98

Timestamp

Sent: 10/2/2025 2:42:44 PM
 Viewed: 10/2/2025 3:33:53 PM
 Signed: 10/2/2025 3:34:42 PM

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via Docusign

Henrik Sandfelt
 henrik.martensson@forvismazars.com
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signed by:

 Henrik Sandfelt
 23ECE6696F364A8...

Signature Adoption: Uploaded Signature Image
 Using IP Address: 81.225.224.194

Sent: 10/2/2025 3:34:43 PM
 Viewed: 10/8/2025 10:45:35 AM
 Signed: 10/8/2025 10:50:01 AM

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via Docusign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted
 Certified Delivered Security Checked
 Signing Complete Security Checked

10/2/2025 2:42:44 PM
 10/8/2025 10:45:35 AM
 10/8/2025 10:50:01 AM

2025101000177

2025101000178

Envelope Summary Events

Completed

Status

Security Checked

Timestamps

10/8/2025 10:50:01 AM

Payment Events

Status

Timestamps
